HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2021 ja myéhemmin syntyneet - 30 m (El AJANOTTOA)

Aittoneva
Al-Saberi
Eskola
Fager-Pintila
Halme
Hentunen
Ikonen
llonen
Impid
Jahnukainen
Kalervo
Kallioinen
Kautonen
Kilpinen
Kivimaki
Koivisto
Koivunen
Kostiainen
Kulmala
Kupari
Laine

Lappi
Lehtinen
Lokinpera
Lokinpera
Lahteenmaki
Lonni
Matikainen
Maenpaa
Maenpaa
Mékela
Mékinen

Mannisto

Amanda
Esmeralda
Nette
Lempi
Fanni
Sade
Linnea
Hilda
Vanessa
lisa
Joanna
llona
Oosa
Ellen
Aliisa
Leona
Varpu
Natalia
la
Neela
Aava
Kerttu
Livia
Kerttu
Reetta
Melissa
Edla
Eveliina
Minea
Mirella
Lili
Stella

Veera

Nyman
Oksanen
Ollola
Olsoni
Paajanen
Puolakka
Purkunen
Romanoff
Ruuskanen
Saali
Saarinen
Salo
Saviranta
Savolainen
Seppala
Simanainen
Sipronen
Sirén
Suontaka
Suontausta
Sydanmaki
Syrjala
Tauru
Temonen
Tiala
Tikkala
Turpeinen
Yli-Jaukkari
Tulokas

Paananen

Sofia
Siru
Hilma
Eilyn
Aava
Jade
Sanni
Sandra
Evelyn
Oona
Meea
Elina
Stella
Isla
Hilla
Ella
Mimosa
Aada
Lilja
Jemina
Linnea
Silva
Siiri
Vanessa
Pihla
Isla
Eveliina
Emilia
Kerttu

Bea



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2021 ja myéhemmin syntyneet - PALLONHEITTO (EI MITTAUSTA)

Aittoneva Amanda Ollola Hilma
Al-Saberi Esmeralda Olsoni Eilyn
Erdretki Seela Paajanen Aava
Fager-Pintila Lempi Puolakka Jade
Haapamaki Adele Purkunen Sanni
Halme Fanni Romanoff Sandra
Hellgren Pihla Rulja Elea
Hentunen Sade Ruoho Ansa
Ikonen Linnea Ruotsalainen  Elle
llonen Hilda Ruuskanen Evelyn
Impid Vanessa Saali Oona
Jahnukainen lisa Saarinen Meea
Kalervo Joanna Sahinoja Selma
Kallioinen llona Salo Elina
Kautonen Oosa Saviranta Stella
Kilpinen Ellen Saxlund Aava
Koivisto Leona Seppala Hilla
Koivunen Varpu Simanainen Ella
Korpinen Ellen Sipronen Mimosa
Kostiainen Natalia Sirén Aada
Kulmala la Suontaka Lilja
Kupari Neela Suontausta Jemina
Laine Aava Sydanmaki Linnea
Lassilantuomi Valpuri Syrjala Silva
Lee Ada Tauru Siiri
Lehtinen Livia Temonen Vanessa
Lonni Edla Tikkala Isla
Masao Mila Turpeinen Eveliina
Matikainen Eveliina Uusi-Seppédlda  Aada
Maenpaa Minea Tulokas Kerttu
Maenpaa Mirella Lappi Kerttu
Mannisto Veera Makeld Lili

Nyman Sofia



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

POJAT 2021 ja my6hemmin syntyneet - 30 m (EIl AJANOTTOA)

Ahola Eino Mannisto Eeli
Artjoki Olavi Olsoni Enver
Diaz Maxton Onikki Eeli
Gréhn Touko Peltomaki Eelis
Haavisto Otso Pienimaki Lenni
Hassi Jaakko Pohjonen Pekka
Hyvoénen Tino Purkunen Lassi
Jaakonsaari Olavi Ranki Aimo
Jantunen Henrik Riikonen Toivo
Johansson Oiva Roine Eetu
Juurinen Edvin Ruhanen Aatos
Jarvinen Jaakko RamMo Otso
Kallioportti Elmo Sahin Roni
Karkila Taneli Saikkonen Eino
Karomaki Linus Salo Eliel
Kaunisto-Jauhiainen Konsta Sankala Aleksander
Kelo Samuel Savolainen Robin
Kemppainen Onni Savolainen Miika
Kinnari Onni Sipila Eemeli
Kinnari Vaino Sjéman Oliver
Kinnunen Sylvester Suontausta Julius
Kivi Kasper Takala Matias
Kulmala Eevert Tammisto Oliver
Kuotola Sebastian Tenhunen Arvi
Kurtz Otto Tuomi Aapo
Kadmari Sulo Vakkila Vilho
Laitinen Niilo Vanhala Elias
Laturi Antti Vanhatalo Sisu
Lehtinen Lucas Vanhatalo Justus
Malin Kasper Vesakoivu Aarni
Mantere Felix Vilpo Onni
Mattila Jasper Akerlund Unto
Mattila Lauri Jussila Anton
Merildinen Elias Ahtiainen Aatos

Mikkola Eelis



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

POJAT 2021 ja myohemmin syntyneet - PALLONHEITTO (El MITTAUSTA)

Ahola Eino Mattila Lauri
Artjoki Olavi Merildinen Elias
Diaz Maxton Mikkola Eelis
Grohn Touko Mannisto Eeli
Haanpaa Aaron Olsoni Enver
Haavisto Otso Onikki Eeli
Hakkarainen Arttur Paloheimo Joa
Hassi Jaakko Peltomaki Eelis
Hyvonen Tino Pienimaki Lenni
Jaakonsaari Olavi Pohjonen Pekka
Jantunen Henrik Purkunen Lassi
Johansson Oiva Ranki Aimo
Juurinen Edvin Riikonen Toivo
Jarvinen Jaakko Roine Eetu
Kallioportti Elmo Ra@mo Otso
Karomaki Linus Saarinen Erik
Kaunisto-Jauhiainen Konsta Sahin Roni
Kelo Samuel Salo Eliel
Kemppainen Onni Sankala Aleksander
Kinnari Onni Savolainen Miika
Kinnari Vaino Sipila Aatos
Kinnunen Sylvester Sipila Eemeli
Kivi Kasper Sjoman Oliver
Kivirasi Samuel Suontausta  Julius
Koskinen Kaarlo Takala Matias
Kulmala Eevert Tammisto Oliver
Kummola Aati Tenhunen Arvi
Kummola Eelis Tuomi Aapo
Kurtz Otto Tuomola Rio
Kamari Sulo Vakkila Vilho
Laitinen Aimo Vanhala Elias
Laitinen Niilo Vanhatalo Sisu
Laturi Antti Vanhatalo Justus
Lehtinen Lucas Vesakoivu Aarni
Malin Kasper Vilpo Onni
Mantere Felix Akerlund Unto
Mattila Jasper Ahtiainen Aatos



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2019-2020 - 30 m

1

2

11

12

12

14

15

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

31

32

33

34

35

Vulli
Kulmala
Kumpulainen
Ranki
Nyman
Kukkonen
Koskinen
Suontausta
Impi6

Kurtz
Tahtinen
Louhi
Makela
Tikkala
Savolainen
Suhonen
Kokkonen
Kemppainen
Siira
Ruuskanen
Tahti
Oksanen
Seppala
Lang
Liljenback
Eskelinen
Malin
Hakkarainen
Malin
Setdla
Sahinoja
Saxlund
Harnoster
Aspelund

Sirén

Elsa

Eevi

Ella

Hilma

Nella

Eveliina

Viola

Jasmine

Venla

Ella

Aada

Amanda

Serena

Siiri

lida

Elli

Liana

Henni

Sofia

Erin

Emilia

Sade

Annikki

Olivia

Anni

Moona

Jasmin

Miriam

Aada

Tessa

Eedit

Selma

Liliana

Helmi

Aino

6,35
6,50
6,51
6,56
6,57
6,69
6,75
6,78
6,90
6,90
6,93
7,07
7,07
7,19
7,25
7,25
7,26
7,47
7,52
7,53
7,57
7,60
7,68
7,76
7,82
7,91
7,92
8,00
8,00
8,33
8,50
8,56
8,89
9,15

9,27

36

37

38

39

40

41

Lehmuskorpi Elle
Hamalainen Seela
Erkkila Janette
Roine Milja
Kemppainen Elli-Alexandra

Maenpaa Mette

9,34
9,40
9,63
10,14
10,50

29,83



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2019-2020 - PALLONHEITTO

1

2

10

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Kemppainen
Kokkonen
Kulmala
Koskinen
Kukkonen
Tikkala
Nyman
Lehmuskorpi
Eskelinen
Kurtz
Suontausta
Lang
Oksanen
Louhi

Impi6
Ruuskanen
Vulli

Tahti

Setdla

Sirén
Kumpulainen
Liljenback
Té&htinen
Hakkarainen
Makela
Suhonen
Sahinoja
Korpinen
Ranki
Seppala
Malin
Savolainen
Jaakonsaari
Siira

Maenpaa

Henni

Liana

Eevi

Viola

Eveliina

Siiri

Nella

Elle

Moona

Ella

Jasmine

Olivia

Sade

Amanda

Venla

Erin

Elsa

Emilia

Tessa

Aino

Ella

Anni

Aada

Miriam

Serena

Elli

Eedit

Leena

Hilma

Annikki

Jasmin

lida

Aini

Sofia

Mette

10,55
10,00
10,00
9,93
9,64
8,57
8,40
8,38
7,52
7,35
7,35
7,33
7,23
7,14
6,98
6,94
6,90
6,84
6,57
6,55
6,35
6,25
6,25
6,00
5,08
5,03
5,00
4,87
4,86
4,83
4,80
4,78
4,60
4,58

4,57

36

37

38

39

40

41

42

Harnoster Liliana
Aspelund Helmi
Erkkila Janette

Kemppainen Elli-Alexandra

Saxlund Selma
Roine Milja
Malin Aada

4,32
4,25
3,86
3,13
3,05
2,77

2,68



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

POJAT 2019-2020 - 30 m

1

1

11

12

13

14

15

15

17

17

19

20

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Kivimaki
Makela
Tuhkanen
Hiltunen
Sipila
Tonteri
Tuominen
Jantunen
Salo
Vuorinen
Henriksson
Suojoki
Lind
Haapamaki
Jahnukainen
Sipronen
Takala
Tammisto
Tulokas
Pohjonen
Suvanto
Gréhn
Mé&kinen
Jokela
Tuhkanen
Lehti
Artjoki
Tonteri
Pihlaja
Artjoki
Hakanpaa
Helenius
Heino
Hakkarainen

Korkeavuori

Aleksi
Leo
Miro
Eino
Eelis
Veeti
Venni
Veeti
Elias
Veeti
Emil
Jooa
limari
Klaus
Eino
Mikael
Elmeri
Eemi
Olavi
Veikko
Antero
Aarni
Felix
Taneli
Leon
Ruupert
Lauri
Lenni
Leo
Tuomas
Altti
Aatu
Hiski
Aaron

Samuel

6,50
6,50
6,51
6,84
6,9
7,01
7,18
7,27
7,40
7,40
7,51
7,57
7,62
7,68
7,72
7,72
7,75
7,75
7,76
7,77
7,77
7,84
7,90
7,94
8,15
8,16
8,26
8,28
8,31
8,43
8,52
8,60
8,71
8,72

8,83

36

37

38

39

40

Al-Saberi

Riikonen

Tauru

Kinnunen

Hentunen

Romeo

Paavo

Sisu

Santeri

Eemil

9,34
9,37
9,84
9,95

10,21



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

POJAT 2019-2020 - PALLONHEITTO

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Kivimaki
Lind
Hiltunen
Méakinen
Henriksson
Tonteri
Tuominen
Jantunen
Tuhkanen
Helenius
Salo
Takala
Korkeavuori
Jahnukainen
Haapamaki
Tonteri
Vuorinen
Suvanto
Gréhn
Tammisto
Suojoki
Heino
Hakkarainen
Pohjonen
Tauru
Sipila
Sipronen
Lehti
Kinnunen
Riikonen
Makela
Tulokas
Pihlaja
Tuhkanen

Al-Saberi

Aleksi
limari
Eino
Felix
Emil
Veeti
Venni
Veeti
Miro
Aatu
Elias
Elmeri
Samuel
Eino
Klaus
Lenni
Veeti
Antero
Aarni
Eemi
Jooa
Hiski
Aaron
Veikko
Sisu
Eelis
Mikael
Ruupert
Santeri
Paavo
Leo
Olavi
Leo
Leon

Romeo

19,42
13,50
11,61
11,25
11,14
10,90
10,61
10,28
10,16
9,72
9,565
9,46
9,40
9,36
8,91
8,60
8,43
8,32
8,27
8,14
8,12
7,50
7,43
7,41
7,26
6,54
6,50
6,35
6,24
6,21
6,15
6,00
5,76
5,55

5,40

35

37

38

Artjoki
Jokela

Artjoki

Lauri

Taneli

Tuomas

5,40
5,10

3,53



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2017-2018 - 60 m

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Leppanen
Pimia
Eerola
Kerkkonen
Pietila
Louhi
Luukkanen
Koskela
Mantere
Vulli

Lahti
Laturi
Santanen
Jarvinen
Savolainen
Karhu
Karkila

Li
Koskinen
Kuikka
Sailas
Jokela
Salminen
Savolainen
Hakala
Lang
Pietila
Onikki
Sankala
Arling
Lehti

Jaakonsaari

Ada
Ellinoora
Salla
Lilja
Lila
Vivian
Venla
lina
Filippa
Eevi
Lilja
lisa
Alli
Janni
Noomi
Minja
Linnea
Kira
Venla
Enni
Salli
Mette
Matilda
Eevi
Tyyne
Vilma
Vilja
Eini
Elisa
Sofia
llona

Enna

10,69
11,12
11,19
11,25
11,32
11,34
11,57
11,66
11,72
11,78
11,83
11,90
11,97
12,02
12,03
12,15
12,19
12,19
12,58
12,85
13,00
13,32
13,55
13,65
13,85
13,95
14,12
14,15
14,19
14,53
14,79

16,72



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2017-2018 - PALLONHEITTO

1

2

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Kelo
Eerola
Koskinen
Louhi
Kerkkonen
Jarvinen
Sailas
Laturi
Karhu
Leppanen
Pietila
Salminen
Luhtavaara
Kuikka
Luukkanen
Koskela
Vulli

Pietila
Santanen
Onikki
Mantere
Lehti

Pimia
Savolainen
Arling

Lang
Jaakonsaari
Jokela
Sankala

Lahti

Emilia
Salla
Venla
Vivian
Lilja
Janni
Salli
lisa
Minja
Ada
Lila
Matilda
Ulpu
Enni
Venla
lina
Eevi
Vilja
Alli
Eini
Filippa
llona
Ellinoora
Eevi
Sofia
Vilma
Enna
Mette
Elisa

Lilja

22,44
18,59
16,12
15,95
15,38
15,10
13,66
13,65
13,50
13,50
12,77
12,70
12,15
11,26
10,90
10,69
10,30
9,81
9,65
9,62
8,74
8,60
8,58
8,45
7,79
7,19
6,88
6,82
6,70

5,30



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

POJAT 2017-2018 - 60 m

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

29

30

31

32

32

34

Paajanen
Jarvinen
Hakkarainen
Grimaldi
Méakinen
Kivimaki
Sohiman
Tulokas
Eréaretki
Purkunen
Kukkonen
Korpi
Lahde
Suhonen
Sailas
Valikangas
Paananen
Simanainen
Diaz
Riikonen
Lahtinen
Seppala
Peltomaki
Malin
Pellikainen
Malin
Erkkila
Temonen
Keranen
Peltola
Toivonen
Sahin
Suonpuro

Nuotio

Onni
Elias
Eino
Nikolas
Hugo
Oskari
Eeli
Oskari
Felix
Topi
Santeri
Tarmo
Akusti
Paavo
Otso
Viljami
Eelis
Jaakko
Winston
Otso
Leevi
Akseli
Jaakko
Tiitus
Eetu
Anssi
Daniel
Niklas
Sulo
Jesper
Alvar
Miro
Oliver

Eeti

10,27
10,66
10,85
10,88
11,06
11,13
11,22
11,31
11,37
11,46
11,54
11,66
11,81
11,84
11,94
11,96
12,19
12,22
12,35
12,38
12,56
12,63
12,66
12,69
12,72
12,76
13,13
13,13
13,18
13,44
13,63
13,94
13,94

16,31



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

POJAT 2017-2018 - PALLONHEITTO

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Korpi
Hakkarainen
Kivimaki
Eréretki
Méakinen
Lahde
Pellikainen
Keranen
Sohiman
Toivonen
Jarvinen
Sailas
Paajanen
Heino
Simanainen
Malin
Grimaldi
Riikonen
Seppala
Peltola
Malin

Diaz
Nuotio
Sahin
Paananen
Suonpuro
Suhonen
Peltomaki
Temonen
Lahtinen
Jarvela
Vaélikangas
Ruhanen
Erkkila

Purkunen

Tarmo
Eino
Oskari
Felix
Hugo
Akusti
Eetu
Sulo
Eeli
Alvar
Elias
Otso
Onni
Lempo
Jaakko
Anssi
Nikolas
Otso
Akseli
Jesper
Tiitus
Winston
Eeti
Miro
Eelis
Oliver
Paavo
Jaakko
Niklas
Leevi
Eino
Viljami
Sulo
Daniel

Topi

22,12
21,75
20,60
20,34
20,04
19,70
18,70
17,80
17,40
17,21
16,14
16,10
15,85
15,30
15,30
14,98
14,85
14,58
14,51
14,15
13,72
13,64
13,42
13,35
12,84
12,78
12,42
12,25
12,09
11,78
10,68
10,38
9,80

9,72

8,34



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2015-2016 - 60 m

1

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Vilppo
Leinonen
Vuonisto
Méttdnen
Rulja

Vulli

Eerola
Savolainen
Suontausta
Velhonoja
Virtanen
Sulin
Mikkola
Sydanmaki
Harnoster
Hakala
Sohiman
Hallikas
Sailas
Karhu
Suonpuro
Nuotio
Mantere
Tekle
Virtanen

Ylitalo

Ella
Loviisa
Lilja
Aino
Isla
lina
Elina
Anni
Juliet
Vilma
Lilja
Varpu
Hilla
Olivia
Behati
Hilma
Stina
Sanni
Nessi
Noora
Alina
Vivien
Sofi
Delina
Kaisla

Nelli

9,97
9,97

10,22
10,28
10,28
10,41
10,44
10,47
10,53
10,59
10,71
10,75
10,85
10,97
11,03
11,25
11,30
11,54
11,68
11,72
11,87
12,32
12,56
12,66
13,53

14,04



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2015-2016 - KUULANTYONTO

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Korpinen
Vilppo
Mikkola
Pellikainen
Vulli
Méttdnen
Rulja
Eerola
Sydanmaki
Sailas
Vuonisto
Karhu
Virtanen
Suontausta
Leinonen
Hallikas
Sohiman
Savolainen
Suonpuro
Nuotio
Mantere

Ylitalo

Olivia
Ella
Hilla
Oona
lina
Aino
Isla
Elina
Olivia
Nessi
Lilja
Noora
Lilja
Juliet
Loviisa
Sanni
Stina
Anni
Alina
Vivien
Sofi

Nelli

7,39
6,36
5,99
5,23
5,20
4,97
4,85
4,80
4,66
4,64
4,58
4,34
4,30
4,23
4,01
3,90
3,87
3,30
2,95
2,89
2,50

1,77



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

POJAT 2015-2016 - 60 m

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Kelo

Diaz
Jarvinen
Jarvela
Vilppo
Sahila
Paajanen
Sippola
Grimaldi
Stoltzenberg
Kuikka
Yli-Jaukkari
Eréaretki
Sibakow
Jahnukainen
Malin
Numminen
Tuomisto

Jarvinen

Julius
Austin
Arttu
Eeli
Arttu
Elias
Otto
Patrik
Oskar
Maximilian
Joel
Eemeli
Noel
Lenni
Urho
Justus
Eeli
Luka

Joonas

9,41

9,88

9,91

10,30
10,31
10,32
10,33
10,40
10,53
10,66
10,77
10,82
11,01
11,03
11,16
11,22
11,92
12,35

12,50



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

POJAT 2015-2016 - KUULANTYONTO

1

2

10

11

12

13

14

14

16

17

18

19

Kelo

Lahde
Grimaldi
Vilppo
Jarvinen
Korpi

Sahila
Sippola
Tuomisto
Jarvinen
Stoltzenberg
Eréaretki
Kuikka
Jahnukainen
Malin
Sibakow
Diaz
Numminen

Paajanen

Julius

Akseli

Oskar

Arttu

Arttu

Mauri

Elias

Patrik

Luka

Joonas

Maximilian

Noel

Joel

Urho

Justus

Lenni

Austin

Eeli

Otto

8,03
6,41
5,84
5,73
5,37
5,37
4,72
4,61
4,58
4,33
4,30
4,22
4,13
3,91
3,91
3,90
3,85
3,64

3,10



HIPPOKISAT 2025
14.8.2025 - Liinalammen urheilukentta

TYTOT 2013-2014 - 100 m

1

2

3

Torttila
Korpela

Henttonen

liris

Eevi

Leena

14,84
16,93

17,13

TYTOT 2013-2014 - KUULANTYONTO

1

2

3

Torttila
Korpela

Henttonen

liris

Eevi

Leena

POJAT 2013-2014 - 100 m

1

2

Luhtavaara

Marttinen

Siira

Anttila

Tammenkoski

Ruotanen

Tuominen

Paananen

Keranen

Aake

Vili

Samuel

Taavi

Tatu

Simo

Robert

Keimo

Santeri

5,79
5,68

4,53

15,65
16,37
16,38
17,00
17,44
18,25
18,92
20,90

21,82

POJAT 2013-2014 - KUULANTYONTO

1

2

Anttila

Maaniittu

Siira

Ruotanen

Marttinen

Kulmala

Tammenkoski

Keranen

Paananen

Taavi

Daniel

Samuel

Simo

Vili

Vili

Tatu

Santeri

Keimo

7,31
6,64
5,00
4,81
4,67
4,24
4,05
3,40

3,11



